
Contacto

Teléfono 987292285
Fax 987232756
Correo Electrónico contratacion@dipuleon.es

Dirección Postal

Plaza de San Marcelo, 6
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 05/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2018
a las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipuleon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de madera de chopo con destino al Centro Ocupacional COSAMAI,
perteneciente a la Diputación de León

Valor estimado del contrato 57.496,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.785,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.748,04 EUR.

Clasificación CPV
03410000 - Madera.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Declarar desierta la licitación convocada mediante la publicación de anuncio en el BOP nº 47, de fecha 7 de marzo
para “EL SUMINISTRO DE MADERA DE CHOPO CON DESTINO AL CENTRO OCUPACIONAL DE COSAMAI.
EXPTE. 5/2018, mediante procedimiento abierto, atendiendo a un único criterio de adjudicación, el precio, por
inexistencia de ofertas durante el plazo concedido al efecto”

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación Declarar desierta la licitación convocada mediante la publicación de anuncio en el BOP nº 47, de fecha 7
de marzo para “EL SUMINISTRO DE MADERA DE CHOPO CON DESTINO AL CENTRO OCUPACIONAL DE
COSAMAI. EXPTE. 5/2018, mediante procedimiento abierto, atendiendo a un único criterio de adjudicación, el precio,

http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d36ca79c-06c5-440c-b8e1-2db60884d342


Lugar

Salón de Sesiones

Dirección Postal

Plaza San Marcelo, nº 6
(24002) León España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 04/04/2018 a las 12:00 horas
Esta fecha es estimativa, la fecha definitiva se
publicará en el Perfil del Contratante de la Diputación
de León con 48 de antelación.

Ofertas recibidas 0

por inexistencia de ofertas durante el plazo concedido al efecto”
Fecha del Acuerdo 13/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=770hbTV7vlMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002909310 |  2018-095974 | mar, 17 abr 2018 09:31:06:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2791068712681507256259307093286242211 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=770hbTV7vlMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

